Defter sonunda yer alan alacak kayıtlarına bakıldığında vakfın Hicri 1027 ve
1029 yıllarından kalan 23.000 akça kadar alacağı olduğu görülmektedir ki
bunun 19.000 akçası Kavak mukataasına aittir. Bu kayıtlar da ciddi bir
tahsilat güçlüğüne işaret etmemektedir. Hesaplar dört ayda kesildiğinden cari
döneme ait 379.570 akçalık alacak kaydı yer almaktadır.

İzleyen defter 1622-23 / 1031-1032 yıllarına ait sekiz buçuk aylık bir
muhasebedir ki bir önceki defteri tamamlamaktadır. Bu defter H. 1027
yılından kalan alacakların tamamının ve H. 1029 yılından kalan alacakların
5.500 akçasının tahsil edildiğini kaydetmektedir. Ayrıca, bir önceki eksik
hesap döneminden kalan 379.000 akçalık alacağın tahsil edildiğini
görüyoruz.